INDICAÇÃO Nº
668
, DE 2006

                                                   INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado Dr. GERALDO ALCKMIN FILHO, estudos necessários, objetivando a destinação de 01 (hum) Microcomputador com Impressora e 01 (hum) Fax-Smile para o município de Torre de Pedra.

JUSTIFICATIVA

                                                   A solicitação em tela tem como objetivo atender as necessidades da “Associação dos produtores Rurais” daquele município.

Na certeza de poder contar com o beneplácito de Vossa Excelência, reitero meus protestos de elevada estima e distinta consideração.
WB
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 638923 280306 1224